



حدیث ماه

لَا نُقْرِضُ قَرْضًا أَحَبُّ إِلَيَّ مِنْ أَنْ أُصِلَ بِمِثْلِهِ إِمَامٌ صَادِقٌ (ع) فرمودند: مالی را که قرض بدهم، بیشتر دوست دارم تا آن را ببخشم.

گذر تاریخ



تولدینوی ماه: مرضیه حق شناس (۱۵); ملیکا شریفی (۹); فاطمه نریمانی (محمود) (۲۷); محسن نریمانی (۲۶)

محمد صادق نریمانی (۱۰); طاهرا نریمانی (۸);

درگذشتگان دی ماه: فاطمه نریمانی (محمد) (۷) - عزت نریمانی (زوجه اسناد هاشم) (۱۴)

ختم 20 هزار صلوات جهت شادی روح شهدا، در گذشتگان و سلامتی متولدین این ماه سهم خانواده شما هزار صلوات

تعداد صلواتهای فرستاده شده تا این زمان 2800,000 صلوات

شهادت امام علی ابن موسی الرضا (ع)

آن است که به جدم رسول خدا (ص) و پدرانم بیبوندم. تومار زندگی ام به انجام رسیده است. این حاکم خود کامه (مأمون) تصمیم گرفته است که مرا با انگور و انار مسموم به قتل برساند.

در میان نقل قول های گوناگون درباره روز و ماه و سال شهادت امام رضا (ع)، مشهورتر آن است که حضرت در روز جمعه، آخر ماه صفر سال ۲۰۳ هجری قمری به شهادت رسیده، در حالی که ۵۵ سال از عمر مبارک امام سپری شده است.

آیا می دانی از آن تاریخ تا کنون چند سال می گذرد؟ محل شهادت امام هم به گفته همه تاریخ نویسان، شهر توس و محل دفن ایشان نیز در باغ حمید بن قحطبه در سناباد بوده که بعدها (مشهد الرضامحل شهادت امام رضا (ع) نام گرفته و اینک به نام مشهد شهرت دارد. آری ... دوست عزیزم!

گویا چنین مقدر بود که فرزندی از نسل پاک پیامبر اکرم (ص) و امامی از امامان شیعه، در سرزمینی دور از مدینه پیامبر به شهادت رسد، تا مرقد نورانی اش قلب میلیونها انسان خداجوی دلباخته را به ولایت فراخواند و بارگاهش پناهگاه دلهای شکسته ای باشد که در این سوی خاک در پناه آن مزار با شکوه به آرامش رسند.

سلام بر هشتمین امام پاک!

سلام بر هشتمین جانشین پیامبر!

سلام بر او...

آن گاه که زاده شد...

آن گاه که مظلومانه به شهادت رسید...

و آن گاه که در اوج عظمت و شکوه، گام بر صحنه رستاخیز گذارد.

تشکر ویژه

بداین وسیله از طرف اعضاء هیئت مدیره و اعضا صندوق از زحمات دلسوزانه آقای عباس نریمانی تشکر و قدرانی می نمایم و به اطلاع اعضاء محترم صندوق می رسانم آقای محمد نریمانی از این پس به عنوان مسئول صندوق انجام وظیفه می نمایند



شماره حسابهای صندوق

نام بانک	صاحب حساب	شماره حساب	شماره کارت	شبا
آینده	هادی نریمانی	0200086823700	6362-14100955642	IR60-0620-0000-0020-0868-2370-08
ملی	اصغر، رضا، محمد نریمانی	0109857944000		IR83-0170-0000-0010-9857-9440-00

سفر مشهد مقدس

به اطلاع کلیه اعضا صندوق می‌رساند با توجه به نظر هیئت مدیره در نظر است در دی ماه یک کاروان زیارتی به مشهد مقدس اعزام نمایم. برای اطلاع از شرایط و سایر اطلاعات با شماره ۰۹۱۳۳۰۷۶۱۳۶ آقای هادی نریمانی تماس حاصل فرمائید.

عوارض عصبانی شدن

دیوار بیرون بیاور و پسر همین کار را کرد تا میخ‌ها تمام شد پدر باز دست پسر را گرفت و پای دیوار برد و گفت بین یا هر میخ یک سوراخ بوجود آوردی پس ببین با هر عصبانیت تو و حرف بد زدن تو یک سوراخ در قلب دیگری به وجود می‌آید که شاید از تو بگذرد ولی هرگز سوراخی که با حرفهای تو بوجود آمده بسته نشود و تا آخر عمر در دل آن بماند.

روزی پدری پسر خود را صدا کرد و یک جعبه میخ و یک چکش به او داد و گفت هر وقت عصبانی شدی یک میخ به دیوار بکوب پسر روز اول ۳۶ میخ به دیوار کوبید و روزهای بعد کمتر و کمتر شد تا اینکه یک روز دیگر میخ به دیوار نکوبید و خوشحال پیش پدر رفت و گفت من دیگر عصبانی نمی‌شوم پدر دست فرزند را گرفت و بطرف دیوار رفت و گفت حالا هر روز که عصبانی نشدی یک میخ از

احکام نجاسات (۲)

خون انسان و حیوان که خون جهنده دارند نجس است گاهی از لثه‌های ما خون بیرون می‌آید که در این صورت اگر به قدری کم باشد که وقتی با آب دهان مخلوط شود در آن حل شود و از بین برود پاک است و فرو بردن آب دهان در این صورت اشکال ندارد. اگر موقع جوشیدن غذا ذره‌ای خون در آن بیافتد تمام غذا و ظروف آن نجس می‌شود و جوشیدن و حرارت، پاک‌کننده نیست. تمام بدن سگ و خوک که در خشکی زندگی می‌کنند نجس است و رطوبت سگ هر چند آب دهانش باشد نجس است و هر چیز خیس به بدن سگ بخورد نجس می‌شود. همچنین اگر بدن سگ خیس باشد به هر جا که برخورد کند آنجا نجس می‌شود.

هوش و سرگرمی (شماره ۱۰)

پشم گوسفند که ذبح شرعی نشده و مرده است چه حکمی دارد؟

(الف) پاک نیست (ب) استفاده از آن حرام است (ج) پاک است (د) هیچ کدام

(ارسال جواب به شماره ۵۰۰۱۰۰۰۴۰۶۰۳۳۱ آخرین فرصت ۱۳۹۳/۱۰/۱۰)

ضمن تشکر از همه شرکت‌کنندگان، جواب سوال شماره (۹): گزینه ج مگس

رضا، ایران، هاجر، رسول، عماد، محمدصادق، فاطمه (اصغر)، عاطفه، عارفه، امیررضا، محبوبه نریمانی، مرضیه حق شناس، اصغر شریفی، اسماعیل مومنی

«برای مشاهده امتیاز خود در قسمت هوش و سرگرمی به سایت قرض الحسنه مراجعه فرمائید»

آگهی . تبلیغات

طراحی کنید جایزه بگیرید!!!!!!

در نظر است سایتی جامعه از فعالیتهای اقوام فامیل با نام نریمانی ها (Narimaniha.ir) طراحی رو راه اندازی نمایم. از همه شما عزیزان خواهشمند است در طراحی صفحه و لوگوی آن شرکت فرمائید.

(۱) طراحی صفحه وب (PSD) طراحی لوگوی فارسی (نریمانی، نریمانی ها) (۲) طراحی لوگوی انگلیسی (narimani- Narimani Ha)

ضمن تشکر از شما همراه گرامی:

لطفا پیشنهادات و انتقادات خود را جهت بهبود بولتن با ما در میان بگذارید، همچنین شما می‌توانید مقالات و مطالب خود را از طریق پیامک، سایت و یا ایمیل صندوق برای ما ارسال نمایید تا با نام خودتان در بولتن چاپ گردد.